
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Střední průmyslová škola na Proseku 
se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 Prosek 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Mgr. Jiří Bernát, ředitel školy 
14891239 
CZ14891239 
 

(dále jen kupující) 

P2J Technology s.r.o. 
Žižkova 165, 533 03 Dašice 
Jaroslavem Růžičkou -jednatelem 
28826698 
CZ28826698 
 

(dále jen prodávající)

1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

1.2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu. 

2. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem koupě je zařízení pro výrobu DPS 
2.2. Součástí předmětu koupě jsou veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu 

koupě. 



3. 

Cena a platební podmínky 

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 222 079,77 Kč včetně 
DPH (183 537,00 Kč bez DPH). 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad vystavený 
prodávajícím a odsouhlasený kupujícím, předložený nejpozději do tří dnů po předání a 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím. 

3.3. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. ,,nespolehlivým plátcem" 
ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik 
ručitelského závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je 
škola oprávněna učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z 
důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a 
v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou 
škola uhradila správci daně, se snižuje celkový závazek školy dodavateli. 

3.4. Daňový doklad dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti: 

- označení dokladu a jeho číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.5. Daňový doklad bude splatný do 14 dnů od jeho obdržení kupujícím. 

3.6. Kupující je oprávněn vrátit daňový doklad do doby její splatnosti, pokud obsahuje 
nesprávné náležitosti či údaje, k opravě. 

4. 
Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2. 1. a to do 27. 12. 2018. Místem plnění je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu. 

5. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby se 
počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 
kupujícího s předmětem smlouvy. 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

2 



5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 

6. 
Sankce a smluvní pokuty 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

7. 
Závěrečná ustanovení 

7 .1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. 

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 Nabídka. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 kus 
tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 

7.6. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 

7.7. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Střední 
průmyslová škola na Proseku, Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 Prosek. 

e: .J. 12.fo/! 

3 



Střední průmyslová škoia na Proseku 
190 00 Praha 9, Novoborská 610/2 

Pfllohač.1 

Technická specifikace - dodávka zařízení pro výrobu DPS: 

Dodávka zafu.ení pro výrobu DPS, níže uvedené funkce může být dodáno jako 1 
kompaktní uřízení, či složeno z více zařízení splňujících podmínky a výrobní 
kapacitu. Součástí zafu.ení musí být startovací materiál pro dvě naplnění (tj. 50
jednostranných a 10 oboustranných destiček DPS formátu A4). 

zařízení 
funkce a požadavky: ks 

Zařízení (vybavení) pro prvotní očištění DPS 
- min. formát A4 1 
- vč. startovacího'čistíclho materiálu

Zařízení (tiskárna) pro tisk předloh 
- min. formátA4 1 
- vhodné pro potisk předloh DPS
- vč. filmů pro 10 ks předloh

Zafízení pro laminování suchého filmu 
- min. formát A4 1 
- držák (plošina na vstupu i výstupu z laminátoru)
- tloušťka pro laminování až do 3 mm
- vč. dávkovače suchých filmů, negativního suchého filmu fotorezistu

standardního a pro nerez (min. 20 ks A4 každý - v roli) a nepájivé masky -
suchých filmů (min. 20 ks A4 - v roli)

dávkovač suchých folií fotorezistu 
- určeno pro fotorezist na rolích 1 
- uložení a odvfjení fotorezistu
- odměření fotorezistu při odvíjení.

Zařízení pro osvit - osvitová jednotka 
- min. formátA4 1 

- oboustranná expoziční jednotka s vakuem
- nastavení času expozice
- vč. vývojky pro pozitivní fotorezist

Sprejové leptad zařízení s oplachem 
- min. formátA4 1 

- možnost leptání i mosazi a nerezu
- sprejové mytí OPS s možností nastavení (regulace) tlaku
- rychlost leptání OPS - do 180 s.
- regulace teploty
- zabezpečení zařízení během otevření při leptání
- spodní odtok - bez nutnosti čištění
- vč. základního spotřebního materiálu

5 



p
Střednff průmys�ová škola na Proseku 

190 00 Praha 9, Novoborská 610/2 

- možnost leptání i mosazi a nerezu
- sprejové mytí DPS s možností nastavení (regulace) tlaku
- rychlost leptání DPS - do 180 s.
- regulace teploty
- zabezpečení zařírení benem otevření při leptání
- komora pro vývojku rezistu
- spodní odtok - bez nutnosti čištění
- vč. základního spotřebního materiálu
- možnost užití i ro chemické ocínování

- nůžky pro stříhání DPS
- min. formát A4
- stříhaná tloušťka laminátu 2 mm

Zařízení ro mechanické 
- nastavení hloubkového omezovače
- min. formát A4
- nástavec pro nýty s vnitřním průměrem 0,6 mm
- vč. startovacího balení n • s růměrem 0,6 mm

Cena celkem v Kč bez DPH 183 537,00 

DPH v Kč 38 542,77 

Cena celkem v Kč s DPH 222 079,77 

6 

1 

1 

1 

1 




